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تداوم سرکوب دانشجویان امریکایی حامی فلسطین

 
ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شده، قصد دارد 
درباره قتل یک عضو فلسطینی کادر پزشکی در کرانه 
باختری و در جریان جنگ جاری در سرزمین های 
اشغالی تحقیق کند، اما با این پرسش از سوی 
جامعه جهانی مواجه است که اگر سامتی مردم 
و بیماران برای این رژیم واقعاً اهمیت دارد، چرا در 
جریان این جنگ بارها بیمارستان ها را به گلوله 
بسته و آمبولانس ها را هدف گرفته و پزشکان و 

بهیاران متعددی را از پای درآورده است.
به گزارش سایت شبکه خبری »بی بی سی«، وزارت 
بهداشت فلسطین خبر داده، محمد عواد الان 
50 ساله و راننده یکی از آمبولانس های صلیب 
سرخ زمانی به شهادت رسید که تعدادی از افراد 
مجروح شده توسط شهرک نشینان صهیونیست 
را برای درمان به سمت بیمارستان می برد. ستاد 
مرکزی ارتش رژیم صهیونیستی )IDF( ادعا کرد، 
در تضاد با گزارش های فوق هنوز دلایل و چگونگی 
قتل عواد الان مشخص نشده و به همین سبب 
هیأتی را مسئول تحقیق در این خصوص کرده 
است. در بیانیه دیگری که ارتش اسرائیل روز 
گذشته )دوشنبه 3 اردیبهشت( منتشر کرد، تصریح 
شده است، دو جوخه نظامی این رژیم و پلیس 
ویژه مرزی اسرائیل به منطقه »السویه« گسیل 
شده اند تا مناقشاتی را که بین فلسطینی ها و 
سربازان اسرائیلی برپا شده، مهار کنند. ارتش 
رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که مرگ راننده 
آمبولانس صلیب سرخ در جریان همین تقابل 
شکل گرفته و برای از میان برداشتن هرگونه 
ابهامی، هیأتی تحقیقاتی مشغول بررسی این رویداد 
شده است. صلیب سرخ فلسطین اما تأکید کرد 

که عواد الان بدون هیچ تردیدی بر اثر تیراندازی 
مستقیم و بی رحمانه سربازان رژیم اشغالگر 
قدس جان باخته است. او در حالی دچار این 
سرنوشت شد که می کوشید افراد مجروح شده 
توسط شهرک نشینان اسرائیلی را هر چه سریع تر 
به نزدیک ترین بیمارستان در دسترس برساند.

 
تشدید تنش ها در کرانه غربی

چند سایت خبری عبری زبان هم دیروز اعام 
کردند، تیراندازی به سمت آمبولانس مذکور توسط 
نیروی زمینی اسرائیل صورت گرفته و این ناقض 
خبر دیگری است که تصریح می کند، تیراندازان، 
برخی صهیونیست های شهرک نشین بوده اند که 
در کرانه باختری ساکن اند. با هر یک از دو نوع 
نگاه فوق شکی وجود ندارد که عواد الان به طور 
داوطلب به واحد آمبولانس صلیب سرخ فلسطین 
پیوسته بوده است. با اینکه باریکه غزه محل اصلی 
درگیری اسرائیل و فلسطین طی حدوداً 7 ماه 
سپری شده از »طوفان الاقصی« بوده، اما چند 
ماهی است که منازعات در کرانه باختری هم رو 
به فزونی دائمی دارد و آمار تلفات در این منطقه 

هم به طور محسوسی بالاتر رفته است.
به گزارش رویترز، حدود 700 هزار اسرائیلی 
در 160 شهرک غیرقانونی احداث شده در کرانه 
باختری زندگی می کنند و در کنار آنها کمپ های 
کوچک تری هم برای اسکان صهیونیست ها برپا 
شده است. درگیری ها بین این غاصبان و مردم 
فلسطین قبل از شروع جنگ جاری در غزه هم 

فراوان بود، اما پس از وقوع این رویداد، شدت 
محسوسی یافته و آمار شهدای این منطقه را به 

عدد 500 رسانده است.
دیروز در واقعه ای مجزا گزارش شد، در عملیات 
نظامی دیگری که ارتش متجاوز اسرائیل در کرانه 
باختری به اجرا درآورد، حداقل 14 فلسطینی شامل 
یک نوجوان جان خود را از دست دادند. به گزارش 
دیلی تلگراف، این واقعه در کمپ موسوم به 
نورشمس روی داد و اسرائیلی ها در بیانیه ای مدعی 
شدند که افراد جان باخته تروریست بوده و 8 نفر 

از آنها هم بازداشت شده اند.
 

آنها فقط تماشا می کنند
به گزارش واشنگتن پست، وزارتخانه مذکور هر 
دو واقعه بی رحمانه این چند روز را ادامه ای بر 
ددمنشی های بنیامین نتانیاهو و دار و دسته 
رادیکال او توصیف و یک بار دیگر از سازمان های 
ناظر بر صلح جهانی و مدیران ارشد سازمان ملل 
درخواست کرد به جنایات بی شمار صهیونیست ها 
هر چه سریع تر پایان بخشند. در اطاعیه روز 
گذشته این وزارتخانه آمده است: »تیراندازی به 
سمت کادرهای درمانی، هدف گرفتن آمبولانس ها 
و ورود قهری به بیمارستان ها و حمل بی رحمانه 
بیماران بدحال به نقاطی نامعلوم، جنایاتی است 
که در سال های معاصر از کمتر رژیمی بجز دولت 
غیرقانونی اسرائیل سر زده و بارزترین مصداق 
جنایات جنگی و البته نسل کشی در وسیع ترین 
سطح است. با این اقدام های شریرانه، اسرائیلی ها 
بر هر قانون موجود در سلسله قواعد شورای امنیت 
خط بطان کشیده و تلی از کشته ها را برجای 
نهاده اند و بدتر از همه اینکه سازمان های موظف 
به مهار این جنایات، نه اقدام مؤثری بلکه فقط 
تماشا و قطعنامه صادر می کنند؛ قطعنامه هایی 
که امریکا، شریک بزرگ اسرائیل دائماً آنها را وتو 
می کند و زمینه های استمرار این پاکسازی قومی 

را فراهم می آورد.«

از کشتن راننده آمبولانس تا حمله مرگبار به کمپ آوارگان نورشمس

تازه ترین جنایات نسل کش های اسرائیلی در کرانه باختری

پس از 
عملیات 

طوفان الاقصی، 
جدال 

سیاسی بین 
جناح های 
این رژیم، 

از جمله 
در کابینه، 

نهاد های 
امنیتی و 
نهاد های 
نظامی به 
وجود آمد 

و هر یک 
دیگری را به 

قصور در برابر 
این عملیات 
موفقیت آمیز 

متهم می کرد. 
بسیاری از 

مقامات رژیم 
صهیونیستی 

نتانیاهو 
را مقصر 

دانستند و 
خواستار 
استعفا و 

حتی برکناری 
کابینه وی 

شدند

او تظاهرات می کنند و خواستار 
و  زودهنگام  انتخابات  برگزاری 

کناره گیری او هستند.
باوجود آنکه هالیوا اعام کرده که 
در این مدت از او خواسته شده 
تا جانشین خود را انتخاب کند 
اما برخی منابع صهیونیستی نیز 
سرتیپ شلومی بیندر که اکنون 
رئیس بخش عملیات در ارتش رژیم 
صهیونیستی است را نامزد اصلی 

جانشینی وی معرفی کردند.
این در حالی است که یدیعوت 
آحارونوت مدعی شد یهودا فاکس 
فرمانده منطقه مرکزی ارتش رژیم 
صهیونیستی به هرتسی هالوی 
رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل 
اطاع داده است که در آغاز ماه 
آگوست 2024 به فعالیت خود در 
ارتش اسرائیل پایان خواهد داد.

وخیم شدن شرایط رژیم 
صهیونیستی

از عملیات طوفان الاقصی،  پس 
جدال سیاسی بین جناح های این 
رژیم، از جمله در کابینه، نهاد های 
امنیتی و نهاد های نظامی به وجود 
آمد و هر یک دیگری را به قصور 
در برابر این عملیات موفقیت آمیز 
متهم می کرد. بسیاری از مقامات 
رژیم صهیونیستی نتانیاهو را مقصر 
دانستند و خواستار استعفا و حتی 
برکناری کابینه وی بودند. مطالبه ای 
از  که هم اکنون نیز در بسیاری 
محافل سیاسی قوام پیدا کرده و 
همچنان بر آن تأکید می شود. اما 
نخست وزیر اسرائیل، در همان 
ابتدا برای سلب مسئولیت خود 
سرویس های امنیتی و اطاعاتی 
کتبر  ا  7 ت  عملیا ل  مسئو ا  ر
با  این موضع  اما  می دانست. 
واکنش شدیدی در داخل مواجه 
شد تا جایی که وی به خاطر این 
اظهاراتش مجبور شد، اعام کند 

اشتباه کرده و عذرخواهی کند.
در برهه کنونی، شرایط زندگی 
برای جامعه صهیونیست ها نیز 
نه تنها روز به روز بهبود نمی یابد 
بلکه متناسب با شدت گرفتن 
و  مقاومت  ی  وه ها گر عملیات 
بویژه حمله موشکی-پهپادی ایران 
و عملیات استشهادی در اراضی 

اشغالی، امنیت نیز دست نیافتنی تر 
می شود. اکنون هراس بخش از 
زندگی مردم شده و روزی نیست 
که به طور پراکنده آژیر خطر و 
صدای انفجار بمب در سرزمین های 

اشغالی به گوش نرسد.
این درحالی است که وعده های 
نتانیاهو برای دستیابی به اهداف 
دسترس تر  غیرقابل  گام  هر  در 
می شود و او هر بار برای سرپوش 
گذاشتن بر این افتضاح، تنها به 
استمرار حمات علیه مردم غزه 
تأکید کرده است. در همین ارتباط 
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم 
صهیونیستی نیز با اعتراف به عدم 
دستیابی به اهداف، به راهبرد 
حمات جنون بار علیه مردم در 
رفح اشاره کرد و گفت: »اهداف 
جنگ غزه محقق نشده و باید 
اقدام نظامی را تا تحقق اهداف 
یعنی نابودی حماس ادامه دهیم 
و اسیران را آزاد کنیم و امنیت را به 
جنوب برگردانیم.« یک تحلیلگر 
ت  یعو ید مه  نا ز و ر ر  د سی  سیا
آحارانوت نیز شرایط وخیم رژیم 
صهیونیستی را چنین توصیف کرد: 
»ما گیر افتاده ایم... همه تاش ها 
برای آزادی اسرای اسرائیلی به ثمر 
نرسیده است. هیچ جایگزینی برای 
حکومت حماس در غزه وجود ندارد 
و پایانی برای نبرد با حزب الله در 

شمال دیده نمی شود.«
از این رو می توان نتیجه گرفت که 
استعفای رئیس بخش اطاعات 
نظامی ارتش در برهه ای که شرایط 
وخیمی در سرزمین های اشغالی 
وجود دارد و کابینه جنگ آماج 
انتقادات و اعتراضات داخلی و 
سیاسی قرار گرفته، اقدامی نمایشی 
در جهت کاستن از فضای ملتهب 

موجود باشد.
تحلیلگران سیاسی و نظامی در 
رژیم صهیونیستی برآورد می کنند 
که اقدام هالیوا، مانند بمبی است 
که به محض پایان جنگ منفجر 
می شود. لذا همین امر باعث شده 
بنیامین نتانیاهو به دنبال طولانی 
کردن جنگ باشد و امیدوار است 
به دستاوردی دست یابد که او را 
از اتهام تقصیر در عملیات 7 اکتبر 

محافظت کند.

 همزمان با بالا گرفتن تب اعتراضات 
ی  نشگاه ها ا د ر  د صهیونیستی  ضد
امریکا، سرکوب این حرکت ها نیز 
غ از سیاست هایی  شدت گرفته و فار
مانند نیمه حضوری کردن کاس ها، 
ده ها دانشجو در روزهای اخیر، توسط 
مقامات دانشگاه و پلیس تعلیق یا 

بازداشت شده اند. 
در تازه ترین رویداد، بامداد روز دوشنبه، 
نیروهای پلیس ایالات متحده با لباس 
و تجهیزات ضدشورش به محل برگزاری 

تظاهرات هجوم بردند.  در دانشگاه 
کلمبیا هم که یکی از مراکز پیشگام در 
اعتراضات ضدصهیونیستی بود، اعام 
شد کاس های درس به صورت نیمه 

حضوری برگزار خواهد شد.
اعتراضات گسترده دانشجویی به 
کشتار ساکنان غزه از اواخر هفته 
گذشته در دانشگاه کلمبیا آغاز شده 
و اکنون به سایر دانشگاه های امریکا، 
از جمله بوستون، هاروارد و اوهایو 

سرایت کرده است.

امریکا تانکرهای نفت و گندم سوریه را غارت کرد

روز گذشته امریکا در راستای 
راهبرد بلندمدت سرقت ثروت 
استراتژیک سوریه، ده ها تانکر 
از نفت و گندم را غارت و به 
پایگاه های خود در عراق منتقل 
کرد. منابع محلی به خبرنگار 
کامیون   69 که  سانا گفتند 
ازجمله 45 تانکر مملو از نفت 
گندم  حامل  کامیون   24 و  
سرقت شده از سیلوهای غات 
الحسکه و حومه، سوریه را ترک 

کردند. این در حالی است که 
حمات مقاومت به پایگاه های 
طی  دارد.  مه  ادا یی  امریکا
حماتی در دو روز اخیر، میدان 
نفتی العمر سوریه با 4 موشک و 
پایگاه اشغالگران امریکایی در 
خراب الجیر سوریه با 3 موشک 
و یک پهپاد و همچنین پایگاه 
در  واقع  عین الاسد،  نظامی 
عراق هدف حمله پهپادی قرار 

گرفته اند.

 امیر فرشباف/ مقاومت اسامی لبنان شامگاه یکشنبه یک فروند پهپاد 
اسرائیلی »هرمس 450« را در »العیشیه« سرنگون کرد. به گزارش شبکه 
المیادین، حزب الله تأیید کرد که این عملیات در حمایت از مردم 
ثابت قدم فلسطین در نوار غزه انجام شد. در بیانیه مقاومت لبنان آمده 
است: »مجاهدین مقاومت اسامی در حمایت از مردم و مقاومت دلیرانه 
فلسطین، ساعت 22:50 روز یکشنبه یک فروند پهپاد دشمن را در حریم 

هوایی منطقه »العیشیه« در جنوب لبنان سرنگون کردند.«
پس از تکمیل اطاعات و احراز هویت و مشخصات پهپاد اسقاط شده، 
حزب الله در بیانیه ای تکمیلی اعام کرد که این پرنده از نوع »هرمس 450« 
بوده است. تقریباً همزمان با این عملیات، نیروهای حزب الله در پاسخ 
به حمات هوایی رژیم صهیونیستی به روستاهایی در جنوب لبنان 
و کشتار غیرنظامیان در شهرک »کفرکا«، دو ساختمان مورد استفاده 
نظامیان اشغالگر در منطقه اشغالی »المطله« را با ساح های مناسب 

هدف قرار دادند.
پس از اعام این عملیات، هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرایی 
حزب الله تأکید کرد که ساح هایی که حزب الله در اختیار دارد، برای 
نمایش نیست، بلکه اسلحه و تجهیزات محور مقاومت برای جبهه جنگ 

و دفاع از مظلومان فلسطین و غزه است.
گفتنی است چند روز قبل هم مقاومت لبنان موفق شد یک پهپاد 
پیشرفته دیگر ارتش صهیونیست به نام »هرمس 900« را سرنگون کند 

که نسخه ارتقایافته هرمس 450 است.
با اینکه عملیات یکشنبه شب حزب الله، نخستین حمله موفق به 
پهپادهای صهیونیستی نبود، ولی بازتاب گسترده ای در رسانه ها و محافل 
صهیونیستی داشت و برای چندمین بار فرماندهان نظامی اسرائیل به از 
بین رفتن برتری هوایی رژیم و قدرت و دقت موشک های زمین به هوای 

حزب الله اذعان کردند.
به گزارش المیادین، روزنامه اسرائیلی معاریو فاش کرد که تحقیقات درباره 
این حادثه در حال انجام است و خاطرنشان کرد: این پهپاد اسرائیلی که 
حزب الله امشب آن را سرنگون کرد، پنجمین مورد سرنگونی از زمان آغاز 

جنگ است.
همچنین خبرنگار نظامی وبسایت عبری »والا« با اشاره به سرنگونی پهپاد 
اسرائیلی و موفقیت چشمگیر حزب الله در »الارمشه«، نسبت به از دست 

رفتن برتری هوایی رژیم در آسمان لبنان هشدار داد.
فایننشال تایمز نیز در گزارشی نوشت: حزب الله هفته گذشته از 
تاکتیک های جدیدی علیه اسرائیل استفاده کرد، اما هنوز از پیشرفته ترین 

توانمندی های موجود در زرادخانه اش رونمایی نکرده است.
صرفنظر از توانمندی موشکی حزب الله، موضوع دیگری که ناظران درباره 
آن متفقند، اشراف اطاعاتی گسترده مقاومت لبنان است که هم تکرار 
عملیات های انهدام پهپادها و هم عملیات »الارمشه« مؤید آن هستند. 
روعی شارون، مفسر نظامی کانال »کان« در این زمینه اعتراف کرد که 
آنچه در »الارمشه« اتفاق افتاد یکی از حوادث سخت در مناطق مرزی 
است؛ زیرا حزب الله قبل از عملیات، از محل استقرار سربازان ذخیره 

اطاع دقیق داشت.«
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التهاب در فضای اجتماعی و سیاسی 
رژیم صهیونیستی در هر گام عملیاتی 
گروه های مقاومت، تشدید شده و پس 
از عملیات »وعده صادق« ایران، شکل 
جدیدتری به خود گرفته است. از 7 اکتبر 
تا به این لحظه رژیم صهیونیستی باوجود 
حمایت های همه جانبه ایالات متحده 
نتوانسته به اهداف اعامی خود دست پیدا 
کند و این به رغم حمات مرگبارش به نوار 
غزه، گواه عدم دستاورد رژیم صهیونیستی 
و همچنین نبود برنامه و طرح ریزی در 
کابینه جنگ و در نهایت ناکارآمدی شاکله 
صهیونیست ها بوده است؛ موضوعی که 
تکاپوهایی را در کابینه در جهت کاستن 
از فضای آشفته موجود نزد افکار عمومی 

صهیونیست ها برانگیخته است.

روز گذشته روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارنوت اعام کرد که در پی شکست رژیم 
صهیونیستی در قضیه طوفان الاقصی و حمله 
به کنسولگری ایران در دمشق، آحارون 
هالیوا، رئیس بخش اطاعات نظامی ارتش 
دیروز استعفا داد و این اولین استعفا بعد از 

آغاز جنگ علیه غزه بود.
وبگاه والا نیز گزارش داد که در استعفانامه ای 
که هالیوا به رئیس ستاد ارتش ارائه کرد 
مسئولیت خود را درباره شکست هفتم اکتبر 
پذیرفت و اعام کرد، طی هفته های آینده به 
فعالیت خود پایان می دهد و پستش را ترک 
می کند. البته این تصمیمی بود که وی در 
همان ابتدای جنگ گرفت و آن را به طور 
محرمانه با نزدیکان خود در میان گذاشت، 
اما در هفته های اخیر تصمیم گرفته که این 

امر را اجرایی کند.
با این وجود، هالیوا خواستار »تحقیقات 
همه جانبه در مورد عوامل و شرایطی« شد 

که اجازه وقوع این حمله را داده است.
در ماه نوامبر نیز هالیوا درباره شکست 
اطاعاتی قبل از جنگ هفتم اکتبر گفته 

بود: » دستگاه اطاعات و ارتش در هفتم 
اکتبر شکست خوردند و باید بر جنگ 

متمرکز شویم.«
به نوشته رسانه های عبری، او همان ژنرالی 
است که حدود دو هفته پیش هشدار داده 
بود، »ممکن است که بدترین اتفاقات 

هنوز در راه باشد.«
این استعفا واکنش های مختلفی را نزد 
صهیونیست ها داشته است. یائیر لاپید 
رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 
از استعفای آحارون هالیوا استقبال کرد و از 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم هم 
خواست که راه این ژنرال را در پیش بگیرد 
و استعفا کند. خبرگزاری سما در این رابطه 
نوشت پس از این اقدام روزنامه نگاران و 
فعالان اسرائیلی از نامه استعفای رئیس 
بخش اطاعات نظامی اسرائیل انتقاد کرده 
و می گویند که شخصیت های اثرگذارتری از 
او هستند که باید استعفا دهند که نتانیاهو 
نیز در میان آنهاست. ماه هاست که 
مخالفان نتانیاهو در خیابان های تل آویو 
و دیگر شهرهای فلسطین اشغالی علیه 

سرباز کردن دمل اختلافات
با استعفای رئیس شعبه اطلاعات نظامی و احتمال استعفای فرمانده 
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